
   

   
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 40613/2019-SŽDC-OŘ BNO-SOČ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje xxx  
Telefon xxx  
Mobil   
E-mail xxx  
    
Datum 28. listopadu 2019    
    
    

Akceptace výpovědi nájemní smlouvy  

Akceptujeme Váš požadavek - výpověď ze dne 21. 11. 2019 na ukončení nájemní smlouvy 
č. 6398310018, uzavřené dne 5. 12. 2018, na pronájem prostor sloužících podnikání o celkové 
výměře 28,73 m2, v budově železniční zastávky Brno-dolní nádraží, v obci Brno, na ulici 
Rosická č. p. 505 č. or. 1a, za účelem zázemí pro koordinátora. 

Nájemní vztah bude ukončen dle článku VI. Doba nájmu, ukončení nájmu, odst. 1 a 2 nájemní 
smlouvy k 31.12.2019, po uplynutí měsíční výpovědní doby, která začíná plynout od prvního 
dne měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi (od 01. 12. 2019) a za předpokladu, že 
předmět nájmu bude řádně vyklizen. 

Po ukončení nájemní smlouvy je nájemce povinen předmět nájmu předat zpět Správě 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastnímu ředitelství Brno, Správě pozemních 
staveb Brno. Na termínu předávky se prosím domluvte se správcem prostor, kterým je pan 
xxx. O předání a převzetí předmětných prostor bude sepsán protokol za účasti obou smluvních 
stran. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 
 
 
 
 

 
RegioJet a. s.  
Náměstí Svobody 86/17 
602 00 Brno 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 506976

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25c7aa51-4763-4476-ab64-3e9129dd027d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LANGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2019 08:56:01


		2019-11-28T07:56:04+0000




